Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Prohibición para contratar según ley 9/2017 y PCAP

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Ilmoituksen nimi: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. 
Nuevo.
Kuvaus: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Sisäinen tunniste: 1

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144900 Sähköajoneuvot

5.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): La Gomera (ES706)
Maa: Espanja

5.1.3.